
新型コロナウイルス感染症対策について 

2021.07 

 

平素より「Rural Glamping 星 to 虹」をご利用いただきありがとうございます。 

Rural Glamping 星 to 虹では新型コロナウイルス感染予防を強化し、営業を行います。 

Rural Glamping 星 to 虹では政府・自治体等からの指導に基づき、安心してご宿泊・ご利用

いただけますよう、お客様・スタッフの安全確保を最優先に必要な対策を実施してまいります。 

皆様のご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

☆Rural Glamping 星 to 虹ではお客様にご安心してご宿泊・ご利用いただけますよう、以下の

事項を徹底して運営して参ります。 

・Information や共有部等で、お客様同士、お客様とスタッフが密にならないよう配慮を徹底

します。 

・客室は通常清掃に加えて、アルコール消毒を実施します。 

・トイレ等の密室空間の換気、ドアノブやカラン等のアルコール消毒を定期的に実施します。 

・スタッフは、出退勤時やサービス提供の都度、手洗い・うがい・手指消毒を行い、感染防止

を徹底いたします。 

・スタッフの検温を毎日実施します。37.5℃以上の発熱や風邪の症状がみられる場合は、出勤

いたしません。 

・スタッフはサービス提供時、マスク・手袋を着用いたします。 

 

 

★ お客様へお願い ★ 

・チェックイン時の海外渡航歴の確認を実施いたします。 

・チェックイン時に検温を実施します。37.5℃以上の発熱が認められた場合、保健所の指示に

従い、ご宿泊をご遠慮いただきます。予めご了承ください。 

・チェックイン時の手指消毒へのご協力をお願いいたします。 

・ご予約当日、事前に検温を実施していただき、37.5℃以上の発熱や体調不良の場合はご来場

をお控えいただきますよう、ご理解・ご協力をお願いいたします。該当になられるお客様は、

お手数ですがご予約いただいたお電話番号にてご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

Rural Glamping 星 to 虹 スタッフ一同 


